
ZARZĄDZENIE Nr 11/2024 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora szkoły. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzywinie, w składzie określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

  § 2. 1 Członkom Komisji Konkursowej nie będącym pracownikami Urzędu Gminy, poleca 

się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 

w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 

o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 

realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku 

ds. oświaty i archiwum zakładowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 11 /2024 

    Wójta Gminy Widuchowa  

            z dnia 28 maja 2024 r.. 

 

 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzywinie 

 

1. Zbigniew Pałka - przewodniczący (przedstawiciel organu  prowadzącego); 

2. Monika Majer - członek ( przedstawiciel organu prowadzącego); 

3. Piotr Toporek - członek (przedstawiciel organu prowadzącego); 

4. Jan Rębacz - członek (przedstawiciel organu prowadzącego); 

5. Iwona Urbanik -członek  (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny); 

6. Ewa Blicharska -  członek ( przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny); 

7. Krystyna Sawa-Stankiewicz - członek  (przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny); 

8.  Katarzyna Wyrobek - Korżak - członek ( przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny);  

9. Krystyna Kurowska - członek ( przedstawiciel rady pedagogicznej); 

10. Joanna Wiercimaga - Mazur - członek ( przedstawiciel rady pedagogicznej); 

11. Ewa Nadolińska - członek (przedstawiciel  Rady Rodziców); 

12. Agnieszka Szefler - członek (przedstawiciel  Rady Rodziców); 

13. Robert Wilk -  członek( przedstawiciel związku zawodowego ZNP); 

14. Marta Karasińska - członek ( przedstawiciel związku zawodowego  NSZZ „Solidarność”); 

15. Natalia Sikora - członek ( przedstawiciel związku zawodowego „Solidarność - Oświata). 

 

 


